代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、2023年3月10日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたの

　でお知らせいたします。

　１．取締役の異動（2023年6月29日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

 　（１）新任取締役候補者

 　（２）退任予定取締役

　２．一般人事異動（2023年4月1日付）

氏 名 旧　役　職　名

兼グローバル財務部主幹 兼グローバル財務部次長

新　役　職　名 氏 名

輸 送 機 器 担 当 兼 赤 堀 工 場 長

兼 赤 堀 工 場 長 兼 香 林 工 場 長

兼 香 林 工 場 長

記

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

常 務 執 行 役 員

取 締 役

佐
さ

　　藤
とう

　　誠
まこと

専 務 執 行 役 員

ア ジ ア 専 任 担 当

輸 送 機 器 担 当

取 締 役

日

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

2023 年 3 月 10

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

兼グローバル財務部長 竹内　修

人事異動に関するお知らせ

問合せ先 執行役員経営管理本部長

常 務 執 行 役 員

松 本
まつ 　もと

保 則
やす　 のり

営 業 本 部 営 業 本 部

第 一 営 業 部 長 第 一 営 業 部 次 長

経 営 管 理 本 部

小 林
こ　　 ばやし

由 典
よし のり

経 営 管 理 本 部

財 務 部 主 幹 財 務 部 次 長

旧　役　職　名

井 上
いの　　うえ

春 夫
はる　　お

以　上

技 術 本 部
藤 澤
ふじ さわ

由 典
よし のり 技 術 本 部

技 術 二 部 長 技 術 二 部 次 長

海 外 ・ 空 調 本 部

渡 邉 憲 司
わた　　なべ　 けん 　　じ

海 外 ・ 空 調 本 部

原 価 管 理 部 次 長 原 価 管 理 部

原 価 管 理 一 課 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名